ככל שקיימות טענות לעניין מדיניות השיקום של שב"ס, עליהן
עונשו כי המבקש אסיר של מסוכנות העדר לטענת כבסיס לשמש יכולות אינן אך מתאים, הליך במסגרת להישמע

יקוצר".

דברים אלה חלים גם על המשיב שבפנינו.

את שקיבלה 4.8.16 מיום השחרורים ועדת החלטת את ומבטלים העתירה את מקבלים אנו לעיל, האמור כל לאור
בקשת המשיב לשחרור על תנאי.

ניתן והודע היום י"ב אב תשע"ו, 16/08/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

איריס רבינוביץ ברון, שופטת יעקב שפסר, שופט אברהם טל, נשיא